ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:          /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Giáo dục

quốc phòng và an ninh huyện Vĩnh Bảo

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương;

 Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh số 30/2013/QH13 ngày

19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh; Nghị định

số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị

định số 13/2014/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 5641/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc kiện toàn Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện

Vĩnh Bảo;

  Xét đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện Vĩnh Bảo

như sau:

- Ông Đặng Minh Tân, Trung tá, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng

Ban Chỉ huy quân sự huyện Vĩnh Bảo thay ông Trịnh Quang Ân đã chuyển công tác

khác.

- Ông Trần Trọng Cường, Trung tá, Phó Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy quân

sự huyện Vĩnh Bảo thay ông Nguyễn Văn Ban đã chuyển công tác khác.

- Ông Phạm Văn Dần, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy thay ông

Đoàn Anh Tuấn đã chuyển công tác khác.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5641/QĐ-UBND ngày

27/11/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo.

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy quân sự huyện Vĩnh Bảo, các thành viên có tên tại Điều 1, Thủ trưởng các

Phòng, ban, ngành, các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Hội đồng GDQP&AN thành phố;
- TTHU; TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các Trường THPT;
- CVP; PCVP Lương Thị Hằng;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan
- Lưu: VT, Ban CHQS huyện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Cảnh

		2024-10-23T10:47:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T18:56:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T18:56:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T18:56:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!